愛媛県警察電子掲示板広告に係る広告取扱業者の募集について

下記の施設において、電子掲示板広告を実施するにあたり、広告取扱業者を

募集するので、お知らせします。

〇 実施施設

愛媛県運転免許センター（愛媛県松山市勝岡町 1163番地７）

新居浜警察署（愛媛県新居浜市久保田町三丁目９番８号）

西条警察署（愛媛県西条市新田 133番地１）

西条西警察署（愛媛県西条市周布 349番地１）

今治警察署（愛媛県今治市旭町一丁目４番地２）

○ 募集内容の詳細は添付資料をご覧下さい

(1)  愛媛県警察電子掲示板広告掲載要領

(2)  愛媛県警察電子掲示板広告実施に係る仕様書

(3)  愛媛県警察電子掲示板広告実施募集要項

(4) 愛媛県警察電子掲示板広告実施取扱契約書（案）

(5)  愛媛県広告事業実施要綱

(6)  愛媛県広告事業の実施に係る暴力団排除措置要綱

○ 参加に必要な資格

(1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当する

者でないこと。

(2) 愛媛県における当年度（令和５～７年度）の製造の請負等に係る一般競争入札

に参加する資格（製造の請負、物件の売買、役務の提供その他の契約に係るもの）

を提出期限までに有すること。

(3) 過去５年の間に国、地方公共団体等と当該業務と同程度の業務実績を有する

こと。

【お問合わせ先】

 〒790－8573

愛媛県松山市南堀端町２番地２

    愛媛県警察本部会計課 管財係

   ＴＥＬ (089) 934－0110内線（2261）

ＦＡＸ (089) 943－2892

Ｅ–mail：kaikei@police.pref.ehime.jp

mailto:kaikei@police.pref.ehime.jp